Megallok és menetido
Stops and journey time

Mupa -
Nemzeti Szinhaz

31

Jaratinformacio / Line information

@

Csepel

Karacsony Sandor
utca

Szent Imre tér

Szabadkikoto

Boraros tér

Akadalymentes jarmii
nem kozlekedik.
No accessible vehicle in service.

A vonatokra csak érvényes
jeggyel, bérlettel, illetve
utazasra jogosité okmannyal
szabad felszallni. / Boarding the
trains is allowed only with a valid
ticket, pass or other travel ID.

A piktogrammal jelzett
jarmiiveken kocsinként négy
darab kerékpar szallitasara van
lehet6ség. / Transportation of
bicycles is permitted only in the
dedicated area of vehicles marked
by a bicycle pictogram

(up to 4 bicycles per car is allowed).

A piktogrammal jelzett kocsikban

ingyenes WiFi szolgaltatas
érheto el. / Free WiFi hotspot is
available in the cars marked with
a pictogram.

W R\ VA (VAL I EFAl > Boraros tér

Az adatok tajékoztato jellegiiek. A menetrendtdl valo eltérések el6fordulhatnak.
All data provided for informational purposes only. Deviations from the schedule may occur.
Ervényesség kezdete (visszavonasig):

Valid from (year/month/day) until further notice:

2023.12.10.

Indulasi id6pontok ebb6l a megallobol

Departure times from this stop

Tanitasi id6szakban munkanapokon

Workdays during school terms

Tanitasi sziinetben munkanapokon
Workdays during school holidays

04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:
00:

39, 49, 59
09, 19, 29, 39, 49, 59

08, 17, 23, 30, 38, 45, 51, 58
05, 11, 18, 25, 31, 38, 45, 51, 58
05, 11, 18, 26, 33, 41, 49, 56

03, 11, 19, 29, 39, 49, 59
09, 19, 29, 39, 49, 59
09, 19, 29, 39, 49, 59
09, 19, 29, 39, 49, 59
09, 19, 29, 39, 47, 55

00, 10, 17, 25, 32, 40, 47, 55 14:
02, 10, 17, 25, 32, 40, 47, 55 15:
02, 10, 17, 25, 32, 40, 47, 55 16:
02, 10, 17, 25, 32, 40, 47, 55 17:
02, 10, 18, 29, 39, 49, 59 18:
09, 19, 29, 39, 49, 59 19:
09, 19, 29, 39, 49, 59 20:

09, 19, 29, 39, 49, 59
09, 19, 29, 39, 49, 59
19, 39

Szombaton
Saturdays

04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:
00:

39, 49, 59

09, 19, 29, 39, 49, 59
09, 19, 29, 39, 49, 59
09, 19, 29, 39, 49, 59
09, 19, 29, 39, 49, 59
09, 19, 29, 39, 49, 59
09, 19, 29, 39, 49, 59
09, 19, 29, 39, 49, 59
09, 19, 29, 39, 49, 59
09, 19, 29, 39, 49, 59
09, 19, 29, 39, 49, 59
09, 19, 29, 39, 49, 59
09, 19, 29, 39, 49, 59
09, 19, 29, 39, 49, 59
09, 19, 29, 39, 49, 59
09, 19, 29, 39, 49, 59
09, 19, 29, 39, 49, 59
09, 19, 29, 39, 49, 59
09, 19, 29, 39, 49, 59
19, 39

04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:

21:
22:
23:
00:

39, 49, 59

09, 19, 29, 39, 49, 59

09, 17, 25, 32, 40, 47, 55

02, 10, 17, 25, 32, 40, 47, 55
02, 10, 17, 25, 32, 40, 47, 55
02, 10, 18, 29, 39, 49, 59
09, 19, 29, 39, 49, 59

09, 19, 29, 39, 49, 59

09, 19, 29, 39, 49, 59

09, 19, 29, 39, 47, 55

00, 10, 17, 25, 32, 40, 47, 55
02, 10, 17, 25, 32, 40, 47, 55
02, 10, 17, 25, 32, 40, 47, 55
02, 10, 17, 25, 32, 40, 47, 55
02, 10, 18, 29, 39, 49, 59
09, 19, 29, 39, 49, 59

09, 19, 29, 39, 49, 59

09, 19, 29, 39, 49, 59

09, 19, 29, 39, 49, 59

19, 39

Munkasziineti napokon
Sundays and public holidays

04:
05:
06:
07:
08:
09:
10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:
19:
20:
21:
22:
23:
00:

39, 59

19, 39, 59

19, 39, 49, 59

09, 19, 29, 39, 49, 59
09, 19, 29, 39, 49, 59
09, 19, 29, 39, 49, 59
09, 19, 29, 39, 49, 59
09, 19, 29, 39, 49, 59
09, 19, 29, 39, 49, 59
09, 19, 29, 39, 49, 59
09, 19, 29, 39, 49, 59
09, 19, 29, 39, 49, 59
09, 19, 29, 39, 49, 59
09, 19, 29, 39, 49, 59
09, 19, 29, 39, 49, 59
09, 19, 29, 39, 49, 59
09, 19, 29, 39, 49, 59
09, 19, 29, 39, 49, 59
09, 19, 29, 39, 49, 59
19, 39
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